令和４年９月２日

保護者の皆様へ

大阪市立新北野中学校

校長  風 間  浩

１ブロック研究発表会のための下校措置について（お願い）

 晩夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校教育へ

のご理解とご協力ありがとうございます。

さて本日，大阪市立中学校の１ブロック（淀川区・東淀川区・西淀川区・此花区・

港区）の教員を対象とした「１ブロック研究発表会（大阪市立中学校教育研究会主催）」

が実施されます。

つきましては，次のとおり４限目まで通常授業を実施し，給食終了後に生徒を下校

させます。帰宅後のご家庭での過ごし方（学習等）について，ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。

記

実施日  令和４年９月２日（金）

４限目終了  １２：４０

終学活・下校 １３：２０

※ 部活動につきましては，各顧問の指示にしたがってください。